UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KHE MO

Số: 32/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khe Mo, ngày 10 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết danh sách cử tri đại diện hộ gia đình lấy ý kiến về sắp xếp,

tổ chức lại đơn vị hành chính các cấp và xây dựng mô hình tổ chức chính

quyền địa phương 02 cấp trên địa bàn xã Khe Mo

Thực hiện Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2025; Luật thực hiện

dân chủ cơ sở ngày 10/11/2022;

Thực hiện Kế hoạch số 85-KH/UBND ngày 09/4/2025 của UBND tỉnh Thái

Nguyên về thực hiện sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính các cấp và xây dựng

mô hình tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp. UBND xã Khe Mo đã rà soát

tổng hợp danh sách cử tri đại diện hộ gia đình lấy ý kiến về sắp xếp, tổ chức lại

đơn vị hành chính các cấp và xây dựng mô hình tổ chức chính quyền địa phương

02 cấp trên địa bàn. Ngày 10/4/2025, thực hiện niêm yết đồng loạt danh sách tại các điểm

nhà văn hoá các xóm, Trang thông tin điện tử xã, Trụ sở UBND xã Khe Mo.

UBND xã Khe Mo thông báo niêm yết danh sách cử tri của các xóm cụ thể

như sau:

- Thời gian niêm yết: Từ ngày 10/4/2025.

- Hình thức công khai:

+ Tại nhà văn hoá xóm trên địa bàn

+ Tại trụ sở Hội đồng nhân dân và UBND xã Khe Mo.

+ Trên Trang Thông tin điện tử xã Khe Mo.

Trên đây là thông báo về việc niêm yết danh sách cử tri của UBND xã Khe

Mo, đề nghị các ông bà tổ trưởng các xóm thông báo đến nhân dân việc niêm yết

danh sách cử tri tại nhà văn hóa xóm và kiểm tra lại các thông tin liên quan, nếu

có sai sót tổng hợp, báo cáo phản ánh thông tin về UBND xã qua Văn phòng

HĐND-UBND xã (SĐT: 0989.616.392) để xem xét, điều chỉnh bổ sung kịp thời.

Yêu cầu tổ trưởng các xóm thông báo đến toàn thể nhân dân được biết. Các ý

kiến tham gia sau thời gian niêm yết giải quyết theo quy định của Pháp luật./.

Nơi nhận:
- TT ĐU, HĐND;

- MTTQ, các ĐTND;

- Các xóm;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Hưng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T16:13:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Khe Mo<khemo.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!